



Dahls Flagfabrik A/S

Nørre Voldgade 25, 1358 København K

CVR-nr. 19 55 53 72

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Peter Løve Østerbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahls Flagfabrik A/S Nørre Voldgade 25 1358 København K
	CVR-nr.: 19 55 53 72
	Stiftet: 12. december 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Torben Dahl Hans Riisberg Winther, Formand Thomas Peder Thøgersen Peter Løve Østerbye
Direktion	Peter Løve Østerbye
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og produktion af flag, bannere, parasoller og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.262.178 kr. mod 2.305.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.841 kr. mod 637.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.262.178	2.305.883
1 Personaleomkostninger	-1.630.301	-1.465.011
Andre driftsomkostninger	-7.844	0
Driftsresultat	624.033	840.872
Andre finansielle indtægter	12.220	6.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.934	-25.414
Resultat før skat	601.319	822.185
Skat af årets resultat	-137.478	-184.932
Årets resultat	463.841	637.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Overføres til overført resultat	263.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.747
Disponeret i alt	463.841	637.253

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.477.345</u>	<u>1.494.496</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.477.345</u>	<u>1.494.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.750	579.837
Andre tilgodehavender		87.320	221.412
Periodeafgrænsningsposter		<u>64.750</u>	<u>71.493</u>
Tilgodehavender i alt		<u>651.820</u>	<u>872.742</u>
Likvide beholdninger		<u>883.260</u>	<u>770.942</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.012.425</u>	<u>3.138.180</u>
Aktiver i alt		<u>3.012.425</u>	<u>3.138.180</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	974.288	710.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>1.799.288</u>	<u>2.085.448</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.858	364.877
Selskabsskat	276.259	159.565
Anden gæld	672.020	528.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.137</u>	<u>1.052.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.137</u>	<u>1.052.732</u>
Passiver i alt	<u>3.012.425</u>	<u>3.138.180</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	625.000	710.447	750.000	2.085.447
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.841	200.000	463.841
	625.000	974.288	200.000	1.799.288

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.601.230	1.433.736
Pensioner	4.510	4.510
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.561</u>	<u>26.765</u>
	<u>1.630.301</u>	<u>1.465.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.934</u>	<u>25.414</u>
	<u>34.934</u>	<u>25.414</u>
